MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
GABINETE DO CAMPUS XIQUE-XIQUE

Rua Virgilio Bessa, nº740 - Paramelos - Xique-Xique-Ba CEP. 47.400-000
Tel. (74) 98100-0103 E-mail: gabinete@xique-xique.ifbaiano.edu.br

PORTARIA Nº 084, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018.

Designar  o  Núcleo  de  Atendimento  as  Pessoas  com
Necessidades  Específicas  –  NAPNE Campus Xique-
Xique.

O  DIRETOR  GERAL  PRO  TEMPORE DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS XIQUE-XIQUE, no uso das suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria nº 1.371, de 24/05/2018, RESOLVE:

Art. 1º    Designar os (as) servidores (as) para compor o Núcleo de Atendimento as Pessoas com
Necessidades Específicas – NAPNE,  conforme descrição abaixo:

NOME SIAPE CPF CARGO FUNÇÃO

ALINE COSTA RABÊLO 3064669 033.236.115-27 PROFESSORA
EBTT

COORDENADORA GERAL

GLEICE DE OLIVEIRA MIRANDA 2339625 026.474.235-47 NUTRICIONISTA SECRETÁRIA

IVANA GOES DE SANTANA 2388764 024.013.735-35
TÉCNICO EM
ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

MEMBRO

JALENE MEIRA MOREIRA 2391448 030.926.865-60 PEDAGOGA SECRETÁRIA
SUBSTITUTA

LAISLA SUELEN MIRANDA ROCHA 1287314 055.381.505-93 PSICÓLOGA MEMBRO

MARLON ALVES PEDRA CARDOSO 3006997 057.871.025-09 TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

MEMBRO

RAFAELA PINHEIRO LACERDA 1242136 105.485.156-54
PROFESSORA
EBTT

VICE COORDENADORA

PRISCILA EVE SILVA DOS SANTOS 3068714 812.453.275.3
ASSISTENTE DE
ALUNOS

MEMBRO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
GABINETE DO CAMPUS XIQUE-XIQUE

Rua Virgilio Bessa, nº740 - Paramelos - Xique-Xique-Ba CEP. 47.400-000
Tel. (74) 98100-0103 E-mail: gabinete@xique-xique.ifbaiano.edu.br

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

THEMÍSTOCLES MARTINS ALVES RODRIGUES
Diretor Geral Pro Tempore

Campus Xique-Xique – IF Baiano

Portaria 1.371/2018, de 24/05/2018 DOU de 25/05/2018

Administrador – CRA/BA 13.39